Тульская область

	Муниципальное образование город Кимовск Кимовского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 29 апреля 2022г.
	№ 64-270

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 03.12.2021 №57-247 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района»

В соответствии с решением Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 12.03.2021 №53-255 «О структуре администрации муниципального образования Кимовский район» (в ред. от 27.01.2022 №68-345), на основании Устава  муниципального образования город Кимовск Кимовского района, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район решило:
1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 03.12.2021 №57-247 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района» следующее изменение:
1.1.В приложении к решению в статье 3 в первом пункте слова «сектором муниципального контроля» заменить словами «отделом по правовой работе и муниципальному контролю».
2.Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Кимовский район.
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава муниципального образования город Кимовск Кимовского района
	С.Ю. Чернов